
Zarządzenie nr  4293/2013 r. 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia  26 września 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 4165/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
26 sierpnia 2013 r. w sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego 
 

Na podstawie § 23 ust. 3 pkt 1 oraz ust. 5, 6 i 9 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. 

U. z 2009 r. Nr 200, poz. 1537 ze zm.), § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3411/2013 Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 4165/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Przedłużam Pani Jadwidze Pawelec powierzenie wykonywania zadań doradcy 

metodycznego w Radomskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w ramach stosunku 

pracy w Zespole Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, w zakresie 

metodyki kształcenia ogólnego – chemia i inne przedmioty przyrodnicze, na okres od 

01.09.2013 r. do 31.08.2014 r.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Radomia 

odpowiedzialnemu za sprawy oświaty. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Ryszard Fałek 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 


